
 
Uchwała nr 34 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  
z dnia 14 lutego 2025 roku  

 
➢ w sprawie ogłoszenia listy kandydatów w wyborach uzupełniających do Senatu Politechniki 

Białostockiej 
 

Uczelniana Komisja Wyborcza Politechniki Białostockiej na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 40 ust. 
2 i 3 Statutu Politechniki Białostockiej oraz § 4 ust 3 pkt. 4 i § 6 ust 6 i 7 Regulaminu Wyborczego 
Politechniki Białostockiej będącego załącznikiem do Uchwały Nr 504/XXX/XV/2020 Senatu Politechniki 
Białostockiej w sprawie ustalenia Regulaminu Wyborczego Politechniki Białostockiej, postanawia: 
 

§ 1  
1. Ogłosić listę kandydatów w wyborach uzupełniających do Senatu Politechniki Białostockiej  

w okręgu wyborczym Profesorowie oraz profesorowie uczelni zatrudnieni na Wydziale Mechanicznym: 
1) dr hab. inż. Andrzej Kazberuk, prof. PB. 

2. Liczba mandatów do obsadzenia wynosi 1 (jeden mandat). 
 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Uczelnianej Komisji Wyborczej PB 

 
 
 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Bartosiewicz 
 
 
 


